
Magistrát mě sta Jihlavy
smlouva Zaevldó vána

SERVISNÍ SMLOUVA LdČ .:1759/ĺW

Smluvní strany

Objednatel: Mě sto Jihlava, Masarykovo nám. 1, 586 28 Jihlava

ICO:286010 DIČ :není tlf.716711l

zastupuje: zástupce starosty Michaela Vítková

Zhotovitel: PATROL group s.r.o. ICO:46981233,se sidlem:Masarykovo nám.8 Jihlava 586 01

zastupuje: ředitel společnosti Ing.Pavel Volenec

Misto určení: MKDS Jihlava

II.

Předmě t smlouvy

Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou zajistit pro objednatele servisní práce.Podkladem pro servisní

práce můž e bý t CSN 334590,CSN 342710 ‚v případě jejich inovací dle následný platný ch norem na

zařízení:

MKDS- monitorovací kamerovÝ dohlíž ecí systém mě sta Jihlavy

v objektu objednatele na adrese:viz. místo určení

III.

Rozsah a termíny realizace

Servisní práce na zařízení označeném v čilI, této smlouvy zavazuje se zhotovitel provést v následujícím

rozsahu:

- záruční a pozáruční opravy — zahájení opravy bude provedeno do 24 hodin po nahláš ení závady

objcdntIem na servisní telefon zhotovitele 066 I 7310444 nebo 0602565656

- funkční zkouš ky systému — krát za 3 mě síce

- revize systému — lkrát za rok

Funkční zkouš ky a revize systému se zavazuje zhotovitel zajiš ťovat na základě vlastní evidence bez

vÝ zvy objednatele. Přesný termín realizace dohodne zhotovitel s objednatelem telefonicky předem.

Realizovanéservisní práce se zavazuje zhotovitel zaznamenat do provozní knihy ulož enéu objednatele.

Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli pro realizaci servisních prací dle této smlouvy přístup do

vš ech dotčený ch prostor. Zároveň se zavazuje veš keré poruchovéstavy řádně zaznamenávat v provozní

knize.

Iv.

Rozsah piací.

Č tvrtletní kontrola:

Kamery - vyčiš tě ní ochranného krytu

- kontrola tě snosti krytu

- kontrola stavu objektivu, případně vyčiš tě ní

- kontrola ovládání kamery (ostření. transfokátor, otáčení, náklon)

- kontrola systému automatickéclony

Nlulnplevor - kontrola průchodu signálu

- kontrola funkčnosti ovládání

- nastavení času

Videomagnetofon - kontrola kvality nahrávky

- kontrola ovládacích prvků

- vyčiš tě ní hlav a páskovédráhy

Monitor - vyčiš tě ní celého přístroje



Roční revize:
Kamery

- práce čtvrtletní kontroly
- kontrola úrovně a stabilizace napájecího napě tí
- revize silový ch přívodů

Multiplexor
- práce čtvrtletní kontroly

Videomagnetofon
- práce čtvrtletní kontroly
- čiš tě ní celého přístroje

Monitor
- vyčiš tě ní celého přístroje

V.

Cena a platební podmínky
Zaservisní práce realizované zhotovitelem dle této smlouvy, zavazuje se mu objednatel uhradit odmě nuúčtovanou zhotovitelem dle platného ceníku prací, který je uveden v této smlouvě . Objecliiatel níž estvrzuje sv\m podpisem. ž e je mu znám obsah tohoto ceníku. Tímto podpisem rovně ž stvrzuje souhlass mož ný m navý š ením cen uvedenÝ ch v ceníku kaž doročně o oficiální inflační koeficient za uplynulýkalendářní rok.
Vedle takto smluvené odmě ny zavazuje se objednatel uhradit zhotoviteli spotřebovaný materiál dleskutečnÝ ch nákladů a dále cestovní vý daje účtované podle zákona o cestovních náhradách v platnémzně ní. Při provádě ní funkčních zkouš ek a ročních revizí nebudou cestovní ‘daje účtovány.Odmě ny i související náklady, jak vyplý vají z tohoto článku, zavazuje se objednatel zhotoviteli uhraditna základě faktur vystavenÝ ch zhotovitelem.
Pro přÍpad prodlcni objocbvitclc s úhradou té ktcré faktuiv vvstavcné zhoto\iklcin. zavazuju seobjednatel uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve vÝ š í 0,1% z dluž néčástky za kaž dý den prodleni.Pro případ prodlení zhotovitele se zahájením záruční a pozáruční opravy, zavazuje se zhotovitel uhraditobjednateli smluvní pokutu ve vÝ š i 0,1 % z následně fakturované ceny této opravy za kaž dý denprodlení.
Pro případ prodlení objednatele s úhradou tékteréfaktury delš í jak 30 dnů máprávo zhotovitel od tétosmlouvy jednostraimě odstoupit. Učiiiky odstoupení nastávaji dnem doručení písemného oznámení oodstoupení objednateli.

VI.
Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. S vý jimkou uvedenou v Č l. IV. této smlouvy miž e btsmlu ní vztah ukončen pouze písemnou vÝ pově di. VÝ pově dní lhůta činí 3 mě síce a začíná plynoutmě sícem následujícím po dni. kdy byla doručena druhéstraně .

P\TROL group s.r.o., N1asarkovo nám. 8. 586 01 Jihlava. tel.: 0667310555. ťax: 066:73 10668. e-mail: patro1(patrol.czpobočka: Kyjovská1125. 580 01 Havličkův Brod. tel.‘ ťaX: 0451 422555
- pobočka: Bmčnská40, 591 01 Zď árnad Sázavou. telíťax: 0616630555IC. 46981233. DIC: 314-46981233. bankovni spojení: Č eskáspořitIna as. Jihlava, čú.: 366656-6880800



VII.

Závě rečnáujednání

Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotovenich, kaž dá ze smluvních stran obdrž í po jediom

vyhotovení.

Otázky neupravenépřímo touto smlouvou se řídí přimě řeně ustanoveními Obchodního zákoníku.

Tato smlouva nabý váúčinnosti dnem:

Připojenéprvky ( cena za 1 ks) Č tvrtletní oš etření Roční oš etření a

revize

Kamera s ovládacím systémem 1200 1600

Multiplexor s ovládáním kamer 1200 1200

Videomagnetofon 1900 2500

Monitor 400 400

Roční revize vš ech rozvodů O 2500

Ceny jsou uvádě ny vž dy v rozsahu jednéústředny systému a jsou rozliš eny počtem připojen‘ch prvků.

tzn čidel, kamer a čteček. případně jiný ch alarmovch vstupů. akustický ch či optický ch signalizací,

ovládacích klávesnic a dalš ích připojený ch zařízení včetně \stupu na PCO. Do počtu tě chto prvků se

nepočítají rozvodnékrabice a koricentrátorv ústředen.

PATROL
BSZP«NQ$INI VSTMY A SLUŽ BY

PATROL giop sto.

Č 46981233, DiČ : 314-46981233

ĺ>4rn

Datum a podpis zhotovitele Datum a podpis objednatele

CENÍK SERVISNÍCH SLUŽ EB pro rok 1999

Servisní hodina: 330 Kč; vš echny v tomto ceníku uvedenéceny jsou v Kč bez DPH

PATROL group r.o Masarkovo nám. 8.58601 Jihlava. tI.: 066 7310555. tá: 066 7310668. e-mdl: patrolpatrol.cz

pobočka: Kyjovská1125. 580 01 Havlíčkův Brod. tzt. ůis: 0451422555

pobočka: BriOnská40. 591 01 Zď ár nad Sázavou, tskfax: 061 6630555

iČ : 46981 233. DIC: 314-46981233. bankovní spojeni: Č eskáspohtJua as. Jihlava. Oú : 366656-688 0800


